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PROTOKÓŁ Nr  31/2017 

posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizy cznej i Sportu, 
które odbyło się 6 grudnia 2017 roku, o godz. 1300 

 
 
Przewodnicząca Komisji  – Marzena Wiosna -Michałek 
Protokolant           - Joanna Kosior 
 
  
 
Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie Komisji, w którym uczestniczyło 7 na 8 
radnych oraz zaproszeni goście (listy obecności stanowią odpowiednio załączniki Nr 1 i 2 do 
protokołu).  
 
Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad, który przedstawiał się następująco:  
 
 
Proponowany porządek posiedzenia:  
 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2018 rok w wraz z Wieloletnią Prognozą 
Finansową w działach dotyczących pracy Komisji. 

 
2. Informacja o stanie kultury fizycznej w powiecie radomskim, spotkanie z udziałem 

przedstawicieli Powiatowej Rady Sportu. 
 

3. Sprawy różne i wolne wnioski 
 

 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad- Zaopiniowanie projektu budżetu 
powiatu na 2018 rok w wraz z Wieloletnią Prognoza Finansową w działach dotyczących 
pracy Komisji. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że po stronie dochodowej są tylko 
działy osiągane przez jednostki oświatowe czyli 801 i 854. W dziale 801 oświata i 
wychowanie zaplanowane dochody w wysokości 726.155,75 zł tj. 104,5% przewidywanego 
wykonania roku bieżącego. Wyższe planowane dochody są z tego tytułu , że są wyższe 
dotacje na realizację projektów unijnych w kwocie 313.541,75 złotych. Podobnie jak w 
każdym roku dotacja jest przekazywana przez jednostki, które są obsługiwane przez  
Międzypowiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży i jest to 
kwota 101.035 złotych oraz dochodów własnych w kwocie  311.579 złotych. Dochody własne 
pochodzą z najmu pomieszczeń w placówkach oświatowych , wynajmu pokoi, wynajmu 
autokaru, ze sprzedaży zboża przez CKZIU w Chwałowicach. Kolejny dział 854 edukacyjna 
opieka wychowawcza , zaplanowano dochody w wysokości 40.000 złotych, tj. 72,7% 
przewidywanego wykonania roku bieżącego. Dochody są tylko w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym i są to opłaty, które są wnoszone przez rodziców i opiekunów młodzieży 
umieszczonej w tym Ośrodku. Planowane dochody są niższe z tego względu, że w stosunku 
do niektórych, zastosowano zwolnienia z uwagi na ich sytuację materialną.  
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Jeśli chodzi o stronę wydatkową to w dziale 801 zaplanowano wydatki w wysokości 
19.285.456,73 złotych , tj. 102,2% przewidywanego wykonania roku bieżącego. W tej kwocie 
przede wszystkim wydatki są zabezpieczone na funkcjonowanie i działalność naszych 
placówek oświatowych. Na ten cel są przeznaczone środki w kwocie 18.267.437 złotych. 
Ponadto zaplanowano środki w kwocie 296 tys. zł na remonty w placówkach oświatowych. 
Dodatkowo w tym dziale finansowane jest doskonalenie nauczycieli i jest to kwota 153.018 
zł, nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji w kwocie 43.904 złote. Powiedziała, że komisja 
egzaminacyjna dla nauczycieli  którzy ubiegają się o awans zawodowy tj. 2.152 złote i 
realizacja projektów unijnych w łącznej kwocie 372.945,73 złotych. W dziale tym są też  
zaplanowane dwa zadania inwestycyjne w kwocie  446.000 złotych z tego 246.00 złotych 
budowa boiska w CKZiU w Pionkach i 200.000 złotych zakup kombajnu w CKZiU w 
Chwałowicach. Dział 854 edukacyjna opieka wychowawcza zaplanowano wydatki w kwocie 
4.870.711 złotych, tj. 92,1% przewidywanego wykonania roku bieżącego. W ramach 
wydatków bieżących tego działu finansowane jest: 

 -utrzymanie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Wierzbicy w kwocie 1.770.662 
złote,  

 -  utrzymanie trzech poradni psychologiczno - pedagogicznych w: Radomiu,  Iłży i Pionkach 
w łącznej kwocie 2.056.475 złotych, 

 - utrzymanie dwóch internatów: przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Pionkach i Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach w 
kwocie 839.965 złotych. 

Ponadto zabezpieczono środki na: 
- stypendia Starosty Radomskiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych powiatu 

radomskiego, którzy wyróżniają się najlepszymi wynikami w nauce w kwocie 64.000 
złotych, 

-  dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem dopłaty do 
czesnego dla nauczycieli studiujących na studiach podyplomowych, kursach 
kwalifikacyjnych oraz innych formach proponowanych przez ośrodki dokształcania 
nauczycieli w kwocie 20.027 złotych, 

 -wczesne wspomaganie rozwoju dziecka realizowane przez Zespół Szkół  
w Pionkach w kwocie 119.582 złote. 

Źródłem pokrycia wydatków w tym dziale jest subwencja oświatowa  
w kwocie 4.806.711 złotych oraz dochody własne powiatu w kwocie 64.000 złotych.  
W dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zaplanowano wydatki w kwocie 
430.890 złotych, tj. 112,8% przewidywanego wykonania roku bieżącego. 
W ramach tej kwoty założono przekazanie dotacji: 
-  dla gmin na organizację powiatowych imprez kulturalnych w kwocie 190.122 złote, 
-na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

pozarządowym prowadzącym działalność pożytku publicznego 20.000 złotych, 
- dla Gminy Miasta Radomia w zakresie prowadzenia powierzanych zadań powiatowej 

biblioteki publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Józefa i Andrzeja Załuskich 
w kwocie 118.770 złotych. 

Ponadto w ramach tego działu finansowana będzie organizacja powiatowych imprez 
kulturalnych w kwocie 101.998 złotych. 
Wzrost wydatków w tym dziale wynika ze wzrostu cen usług, a tym samym kosztów 
organizacji imprez kulturalnych. 
W dziale 926 – kultura fizyczna zaplanowano wydatki w kwocie 47.470 złotych, tj. 101,0% 
przewidywanego wykonania roku bieżącego. Wydatki w tym dziale przeznaczone są na 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym, prowadzącym 
działalność pożytku publicznego w zakresie kultury fizycznej. 
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Pytań i uwag nie było.  
Komisja przy 7 głosach za, 0 przeciwnych i 0 –wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała 
projektu bud żetu powiatu na 2018 rok w działach dotyczących pracy Komisji, który 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że jeśli chodzi o WPF to w wykazie 
przedsięwzięć pojawia się nowy projekt, który będzie realizowany przez LO w Iłży, są to 
środki w 100% unijne „Znajomość języków drogą do sukcesu” na kwotę 91.925,81 złotych na 
2018 rok , a na 2019 jest zaplanowane 28.917 złotych. Będzie on realizowany od 2017 do 
2019 roku. W wykazie przedsięwzięć nie ma żadnych inwestycji. Poinformowała, że 
Wieloletnia Prognoza Finansowa ma wydłużony okres do 2023 roku. Wynika to z tego, że 
Zarząd zaplanował do zaciągnięcia na przyszły rok kredyt w wysokości 10 mln złotych. 
Podobnie jak w poprzednich latach Wieloletnia Prognoza Finansowa została sporządzona 
nowa z uwagi na to, że zmieniają się wskaźniki makroekonomiczne zaplanowane są też dużo 
wyższe dochody na 2018 rok i odpowiednio wydatki w stosunku do WPF, który obowiązywał 
dotychczas. To spowodowało, że musiał być sporządzony nowy dokument dostosowany do 
wskaźników makroekonomicznych określonych przez Ministra Rozwoju i Finansów, który 
określa, że rok 2019 ma być od 2,3% wskaźnik inflacji, kolejne lata od 2,5%. Wszystkie 
wymogi, które narzuca ustawa o finansach publicznych są spełnione. Nie ma jeszcze opinii 
RIO do tych dokumentów, bo jest jeszcze czas na jej przesłanie. Uważa, że będą to opinie 
pozytywne , ponieważ wszystkie wskaźniki są spełnione. 
 
Radny Mirosław Sienkiewicz zapytał na co jest kredyt?. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska odpowiedziała, że kredyt jest planowany do budżetu, 
na pokrycie deficytu. 
 
Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
Komisja przy 7 głosach za, 0 przeciwnych i 0 –wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała 
Wieloletnią Prognozę Finansową w działach dotyczących pracy Komisji, który stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad- Informacja o stanie kultury fizycznej 
w powiecie radomskim, spotkanie z udziałem przedstawicieli Powiatowej Rady Sportu. 
 
Z-ca Naczelnika Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Włodzimierz Bojarski 
powiedział, że stan kultury fizycznej w powiecie, to 120 zarejestrowanych klubów 
sportowych z przewagą uczniowskich klubów sportowych. Uczniowskie działają przy 
szkołach, pozostałe w szczególności piłka nożna, funkcjonują przy gminach. Jeśli chodzi o 
ciało doradcze to jest to Przewodniczący Powiatowej Rady Sportu, który jest teraz na etapie 
podsumowywania dokonań sportowców za rok 2017. Powiedział, że spływają z gmin 
najlepsze wyniki, po raz 9 odbędzie się 17 lutego Gala Mistrzów Sportu w Powiecie w 
Zespole Szkół Muzycznych, gdzie uhonorowani zostaną najlepsi sportowcy. Powiedział, że 
pewną trudnością jest podział środków i cały czas pracują nad realizacją zadań. 
Poinformował, że ogłoszony będzie konkurs ofert od 19 grudnia do 9 stycznia, podmioty czyli 
kluby mogą składać oferty i w zależności od warunków jakie zaproponują, środki w kwocie 
47.470 złotych zostaną przydzielone tym podmiotom. Dużą nadzieję pokładają w zmianach 
władz Szkolnego Związku Sportowego, że sport będzie jeszcze bardziej widoczny. Dodał, że 
w minionym roku 9 podmiotów złożyło oferty, gdzie wszystkie były pozytywnie rozpatrzone, 
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z czego 1 podmiot zrezygnował, więc też ten rok automatycznie nie będzie wykorzystany w 
100%. Mówił, że Powiat nie tylko finansowo wspiera, ale również w formie różnych 
gadżetów typu: dresy, koszulki, plecaki itp. Powiedział, że są otwarci na podpowiedzi, 
udoskonalania ich działań.  
 
Przewodnicząca Komisji skierowała pytanie do gości, jak postrzegają współpracę z organem 
prowadzącym, czy chcą wnieść jakieś dodatkowe zmiany?. 
 
Mi ędzyszkolny Ludowy Klub Sportowy ORLIK Henryk Sitkow ski powiedział, że 
korzystają z dotacji ze Starostwa już od 9 lat, od kiedy trwa Gala Mistrzów Sportu, gdzie 
oczywiście mają przyjemność uczestniczyć. Współpraca się układa, środki które otrzymują 
wykorzystują w pełni. Powiedział, że są klubem typowo zapaśniczym, często wyjeżdżają na 
zawody po całej Polsce, które są niezwykle kosztowne i właśnie na to najczęściej są te środki 
przeznaczane. Zawodnicy klubu zdobywają zaszczytne miejsca na podium m.in. zdobyli złoty 
medal na Mistrzostwach Polski Juniorów i wiele innych. Jak klub prowadzą zajęcia w 5 
szkołach na terenie gminy. Zajęcia te prowadzi dwóch trenerów i dwóch instruktorów. W 
klubie trenuje około 80 dzieci. Zainteresowanie zajęciami zapaśniczymi są naprawdę duże.  
 
Z-ca Naczelnika Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Włodzimierz Bojarski 
powiedział, że często w pokazach zapaśniczych prezentują się wychowankowie MLKS Orlik. 
Powiedział, żeby odnosić w sportach sukcesy trzeba się konfrontować z innymi musi być 
rywalizacja z lepszymi. Dodał, że środki w budżecie klubu są na poziomie 10-15%. 
 
Mi ędzyszkolny Ludowy Klub Sportowy ORLIK Henryk Sitkow ski dodał, że dużym 
wsparciem są środki z Urzędu Marszałkowskiego za osiągnięcia za wyniki. 
 
PSP w Jedlińsku Prezes Zarządu SZS Sławomir Słomka powiedział, że jego 
doświadczenie w funkcjonowaniu Szkolnego Związku Sportowego jest niewielkie, ponieważ 
prezesem jest od września. Natomiast oczekiwanie jakie by mieli to, aby wspomagać małe 
ośrodki, ponieważ głównie jako SZS startują na terenie województwa mazowieckiego, które 
jest rozległe, a wyjazdy są dość kosztowne. Środki w gminach są dla szkół na sport są 
niewielkie i nauczyciele borykają się z problemem czy te środki przeznaczyć na transport czy 
kupić coś do szkoły. Przez trzy lata nie było takiego wsparcia ze strony Starostwa , zaczęło to 
doskwierać i dlatego sięgnęli po te środki z myślą o dzieciach. Poinformował, że będąc na 
podsumowaniu Igrzysk Mazowieckich w Wyszkowie, odebrał Puchar dla Starostwa 
Powiatowego dla Powiatu Ziemskiego za zajęcie VI miejsca w klasyfikacji generalnej 
wszystkich powiatów. Powiedział, że puchar oczywiście wręczy Staroście. 
 
Z-ca Naczelnika Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Włodzimierz Bojarski 
powiedział, że ze środków promocji oprócz sportu dziecięcego, wspierają również koszykarzy 
ROSA Radom oraz siatkarzy Czarni Radom, promując w ten sposób Powiat.  
 
Radny Krzysztof Kozera powiedział, że rzeczywiście wydatki na sport  na kulturę są 
potrzebne i najważniejsze, że one dobrze owocują co słychać od Panów. Zapytał prezesa 
MLKS Orlik czy miał kontakt z gminami, bo jak sam rozumie to jeśli zespól w danej 
dyscyplinie zespół wygrywa to on jedzie dalej na zawody reprezentując powiat czy region i 
pochodzi z danej gminy , tak?. 
 
PSP w Jedlińsku Prezes Zarządu SZS Sławomir Słomka odpowiedział, że będą się starać 
kumulować te wyjazdy. W tej chwili trudno mu powiedzieć, można było by prognozować ile 
zespołów awansuje na finały mazowieckie, trudno to przewidzieć, ścieżka jest bardzo długa. 
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Radny Krzysztof Kozera zapytał, dlatego bo uważa, że mało jest prawdopodobne, żeby 
gminy odmówiły sfinansowania kosztów wyjazdów np. jeśli Ił ża wygra w siatkówce i nie 
wyobraża sobie tego, aby obciążać tymi kosztami Związek Sportowy czy Powiat, bo to jest 
chyba tylko problem dotarcia do gmin. 
 
PSP w Jedlińsku Prezes Zarządu SZS Sławomir Słomka powiedział, że takie wsparcie z 
gmin było i myśli , że będzie. Bo chcą te koszty podzielić. 
 
Radny Krzysztof Kozera zapytał o rygor w momencie wyjazdu z dziećmi na zawody, czy 
nauczyciele zgodnie z prawem oświatowym mają jakieś nadgodziny czy to społecznie 
wszystko robią?. 
 
PSP w Jedlińsku Prezes Zarządu SZS Sławomir Słomka odpowiedział, że zależy w 
różnych szkołach jest inaczej. Są różnego rodzaju programy czy to np. z Ministerstwa Sportu, 
więc jakoś sobie radzą, co będzie dalej nie wiadomo. 
 
Mi ędzyszkolny Ludowy Klub Sportowy ORLIK Henryk Sitkow ski jeśli chodzi o 
finansowanie w gminach, to są wyodrębnione środki na sport szkolny. 
 
PSP w Jedlińsku Prezes Zarządu SZS Sławomir Słomka powiedział, że tak w gminach są 
pieniądze, ale są to środki dzielone pomiędzy poszczególne szkoły i każda z nich gospodaruje  
tym co otrzyma. 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas powiedział, że tak jak nagradza się na Gali Sportu 
sportowców czy też trenerów, to może warto zwrócić uwagę na Wójtów, którzy wspierają 
sport szkolny. 
 
Radny Mirosław Sienkiewicz powiedział, że ważne też jest jak są rodzice zaangażowani w 
sekcje sportowe dzieci.  
 
 
Więcej pytań i uwag nie było. 
Komisja jednogłośnie przyjęła przedstawioną informację o stanie kultury fizycznej w 
powiecie radomskim. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
 
Radny Wincenty Lipka powiedział, że jest problem w Szkole Specjalnej w Pionkach. Do tej 
pory nauczyciele mieli dodatki za pracę w warunkach uciążliwych i trudnych. To były dwa 
dodatki, za jeden dodatek specjalny było 500 złoty a za drugi uciążliwy 200 złotych. Jest to 
wyszczególnione w rozporządzeniu na podstawie ustawy z 2014 roku. Problem jest taki, że na 
ostatniej sesji została podjęta uchwała, gdzie dodatki są połączone w jeden. Zgodnie z tym 
rozporządzeniem, nauczyciele od 1 stycznia 2018 roku będą zarabiali mniej. Poprosił ,aby 
zwrócić na to uwagę czy to jest dodatek w warunkach pracy specjalnych, uciążliwych czy to 
jest tożsame, czy należy to rozgraniczać. Dlatego, zasygnalizował ten problem, aby go 
wyjaśnić. 
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Wicestarosta Radomski Leszek Margas powiedział, że jest zniesmaczony  tym, że jeśli 
pojawił się problem to Pani dyrektor powinna to od razu zgłosić go jemu bądź Naczelnikowi 
Edukacji. I rozmowa w tej sprawie z Panią dyrektor jest nie unikniona. Problemy trzeba 
zgłaszać, aby je rozwiązywać. O tym problemie dowiedział się dopiero w piątek wieczorem. 
 
Przewodnicząca Komisji poinformowała, że Pani dyrektor skontaktowała się z nią, z 
pytaniem czy ma zadzwonić do Starosty. 
 
Radny Henryk Słomka zapytał, czy Pani Dyrektor była zapoznawana wcześniej z tym 
regulaminem i projektem uchwały?. 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji Jadwiga Wójtowicz odpowiedziała, że regulamin płacowy 
daje organ stanowiący w związku z czym wszyscy dyrektorzy wiedzieli i zapoznali się z nim. 
Powiedziała, że Pani dyrektor „zasiała wiatr, ale może zebrać burzę”, dlatego że niezgodnie z 
regulaminem z 2012 roku, dała po 500 zł dodatek trudnościowy,  gdzie pisze, że może być 
MOW, gdzie są wychowanki i internat lub MOSW, który był w Pionkach zaplanowany. 
Dopiero od 2013 roku był 1 uczeń na indywidualnym nauczaniu , 2014-2015 było 13 uczniów 
w całej szkole a w 2015-2016 było około 40 osób. Powiedziała, że  dodatek 500 zł należy się 
za opiekę nad wychowankami. A to jest Zespół Szkół i zwykła klasa Szkoły Specjalnej, Pani 
dyrektor ani razu nie wspomniała o tym, że dała oby dwa dodatki, choć nieraz na ten temat na 
konferencjach się rozmawiało. Dodała, że Pani dyrektor potraktowała Zespół Szkół jako MOS 
i dała dodatek specjalny 500 zł i uciążliwy 200 zł, a tego nie było w regulaminie. Teraz te 
dwa dodatki zostały złączone w jeden. 
 
 Przewodnicząca Komisji zapytała kto przygotowywał statut? 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji Jadwiga Wójtowicz odpowiedziała, że ramowy statut jest 
przygotowywany na podstawie rozporządzenia Ministra. Oczywiście mogą być one 
zmieniane. 
 
Radny Krzysztof Kozera powiedział, że statut to jest najpoważniejszy dokument w szkole, 
nawet jeśli by radca prawny podpisał go to Wojewoda odrzuci uchwałę i nie zatwierdzi 
statutu bo nie ma pojęć „mniej więcej” tylko „od do”. 
  
Przewodnicząca Komisji zapytała kiedy wpłynął statut ze szkoły?. 
  
Naczelnik Wydziału Edukacji Jadwiga Wójtowicz odpowiedziała, że Pani Dyrektor 
przywiozła go na sesję. 
 
Przewodnicząca Komisji powiedziała, że gdyby statut wpłynął wcześniej, wtedy 
porozmawiali by Państwo, wytłumaczyli o co chodzi, jakie tam popełniono błędy , wtedy nie 
było by zamieszania. 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji Jadwiga Wójtowicz odpowiedziała, że tak, ale ich 
obowiązkiem jest dołączenie do aktu założycielskiego jakim jest uchwała statutu ramowego. 
A statuty ze szkoły to jest inny przepis, Rada Pedagogiczna uchwala je i zatwierdza na 
podstawie ramowych. Statut ramowy daje się do 30 listopada a szkoły na dotychczasowych 
statutach pracują do 30 listopada. Jeśli otrzymają ramowe to Rada Pedagogiczna wtedy je 
zatwierdza. 
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Radny Henryk Słomka powiedział, że Pani Dyrektor znała materiały jakie szły na Komisję , 
sesję. Uważa, że tu jest organ stanowiący i tu powinny te sprawy uzgadniać bez względu jakie 
kto ma zdanie , on uważa, że pierwszy telefon powinien być wykonany do Starosty, 
Wicestarosty czy Pani Naczelnik. Jeśli materiały były znane to powinna na sesji zareagować , 
że coś się jej nie zgadza. Kolejna rzecz jest taka, że wnioskował by o to, aby przeprowadzić 
kontrolę w szkole, bo te dodatki były różnie interpretowane i były prawdopodobnie, czy w 
jednym przypadku czy w wielu wypadkach nadpłacone i teraz wychodzą te duże różnice jak 
się porównuje. Może się myli, ale z powodu zamieszania powinno to zostać wyjaśnione i 
sprawdzone. 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas powiedział, że wczorajsza pierwsza rozmowa z 
Panią Naczelnik była taka czy wysyłamy kontrolę, czy rozmawiamy z Panią Dyrektor?. 
Doszli jednak do wniosku , że rozpoczną rozmowę z Panią Dyrektor. Z pewnością wyjaśnią tę 
sprawę. 
 
Radny Wincenty Lipka zapytał od kiedy dodatki były wprowadzone?. Bo trzeba to 
sprawdzić czy od września czy od września ubiegłego roku.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas powiedział, że na pewno zajmie się rozwiązaniem 
tej sprawy. 
 
Radny Krzysztof Kozera powiedział, że stawia wniosek , aby tę sprawę skierować na Zarząd 
bo Komisja jej nie rozstrzygnie. 
 
Członkowie Komisji jednogłośnie wyrazili zgodę, aby sprawą zajął się Zarząd Powiatu z 
prośbą o rozstrzygnięcie jej. 
 
 
 
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji zamknęła 31 posiedzenie 
o godz.14:45. 
 
 
Protokołowała:                                                                             Przewodnicząca Komisji  
 
Joanna Kosior                                                                      Marzena Wiosna-Michałek  
 
 
 
 


